[bookmark: _GoBack]Закрытое акционерное
общество «Альфа»
(ЗАО «Альфа»)

ПРИКАЗ
13.09.2023 № 90-л
г. Минск

Об оказании
материальной помощи
Николаевой А.П.

ПРИКАЗЫВАЮ:
НИКОЛАЕВОЙ Анастасии Петровне, вдове НИКОЛАЕВА Ивана Ивановича, работавшего подсобным рабочим 2-го разряда в производственном отделе, оказать материальную помощь в связи со смертью НИКОЛАЕВА Ивана Ивановича в сумме 300,00 бел. руб. (триста белорусских рублей 00 копеек).
Материальную помощь перечислить на следующие реквизиты:
Банк: «Приорбанк» ОАО УРМ 101/7 г. Заславль.
BIC-SWIFT: PJCBBY2X.
Транзитный счет: отсутствует.
УНП: 100220190.
Назначение платежа: зачисление денежных средств на счет Николаевой Анастасии Петровны BY45 PJCB 3014 0000 0000 0000 0000, паспорт МС1234567, выдан Минским РУВД Минской области 03.06.2016.

Приложения: 1. Свидетельство о смерти Николаева И.И. от 11.09.2023 I-BH № 111111, выданное Заславским горисполкомом Минского района Минской области.
2. Свидетельство о заключении брака от 14.10.1982 I-BH № 753951, выданное 14.10.1982 отделом ЗАГС Партизанского района г. Минска.
3. Справка о последнем месте жительства наследодателя и составе его семьи на день смерти от 08.09.2023 № 843, выданная производственным коммунальным унитарным предприятием «ЖКХ Минского района».
4. Паспорт Николаевой А.П. МС1234567, выдан 03.06.2016 Минским РУВД Минской области, идентификационный номер 4180672В017РВ6.

Директор общества 			Чайкина 		Е.С.Чайкина